sito en la Calle Amancio Alcorta N° 97 - LANUS OESTE E IMPERMEABILIZACIÓN EN ESCUELA 

PRIMARIA N° 10, sita en la Calle Anatole France N° 1660, del Partido de Lanús, de la Provincia 

de Buenos Aires”, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de $ 4.516.833,00 (PESOS 

CUATRO MILLONES QUINIENTOS DIECISÉIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES), de conformidad 

con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-79/2021. 

Artículo 2º: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el artículo 1º,